

Внимание! Счет действителен до 04.02.2025.  
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется  
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег  
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

КАЛУЖСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" г. Калуга		БИК	042908780		
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000780		
ИНН 4009009862	КПП	Сч. №	40702810227160000083		
Общество с ограниченной ответственностью "Регион"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код	НК2502Р0УТ 0009070003	Рез. поле	
Получатель		Оплата по реализации товаров и услуг №УТ-907			
Назначение платежа					

Счет на оплату № УТ-907 от 4 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Регион", ИНН 4009009862, 249722, Калужская обл, Козельский р-н, Козельск г, Софьи Панковой ул, дом № 47А,помещение 6, тел.: (48442) 2-63-05

Покупатель: Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры"София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, Москва г, Ярецевская ул., дом № 25 А

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Масло раф. "Аннинское" 0,9л*15	15	шт	125,44	1 881,60
2	Сахар Песок 0,8 кг *12 22,11,27	15	шт	69,00	1 035,00
3	Макароны Мелькруп 0,9кг Пружинки *12	15	шт	59,95	899,25
4	Крупа Гречневая 800г*12 Мелькруп	15	шт	44,45	666,75
5	Крупа Рис круглый 800г *12 Мелькруп	15	шт	75,60	1 134,00
6	Чай Майский 25*1,5г Лимон 1*18	15	шт	52,24	783,60
7	Говядина 338г тушеная 1сорт Мясной Союз №9 *20	15	шт	110,83	1 662,45
8	Сардина 240г атлантическая в т/с Мясной Союз*48	15	шт	107,82	1 617,30
9	Паштет Мясной Союз 240г с печенью индейки *20 шт	15	шт	51,95	779,25
10	Икра Кабачковая 460г Главпродукт обжаренная ст/б *12 МС	15	шт	81,63	1 224,45
11	Лечо 680г стерилиз. Хозяин-Барин ст/б	15	шт	117,35	1 760,25
12	Суп МД Мясной с макаронными изделиями 60г 1*40	15	шт	13,07	196,05
13	Суп МД Куриный с макаронными изделиями 60г 1*40	15	шт	12,06	180,90
14	Суп МД Гороховый с колеченостями 60г 1*40	15	шт	12,99	194,85
15	Мука 1 кг Белоснежная в/с *10 ГОСТ	15	шт	57,46	861,90

Итого: 14 877,60  
 В т.ч. НДС (20%): 2 479,64  
 Итого с НДС: 14 877,60

Всего наименований 15, на сумму 14 877,60 руб.

Четырнадцать тысяч восемьсот семьдесят семь рублей 60 копеек

Руководитель \_\_\_\_\_  
 подпись

Калинин А. В.  
 расшифровка подписи

Бухгалтер \_\_\_\_\_  
 подпись

Калинин А. В.  
 расшифровка подписи

Менеджер \_\_\_\_\_  
 подпись

Чубырева Г. Н.  
 расшифровка подписи

